
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236 oraz art. 257 oraz art. 222  ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej 
w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 59 742 761,19 zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 56 291 922,85 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 450 838,34 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 63 031 979,11 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   55 007 071,55 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 024 907,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC54C017-9128-4233-8CD0-D1BAE06B205E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
801   Oświata i wychowanie 1 206 339,47 1 800,00 1 208 139,47   

 80195  Pozostała działalność 743 548,44 1 800,00 745 348,44   

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 1 800,00 1 800,00 
  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 457,00 3 175,00 21 632,00   
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 457,00 3 175,00 21 632,00   

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 3 175,00 3 175,00 
  

            
Razem: 59 737 786,19 4 975,00 59 742 761,19   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC54C017-9128-4233-8CD0-D1BAE06B205E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 505 930,35 0,00 505 930,35 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 239 000,00 0,00 239 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 400,00 50 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 1 600,00 15 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 1 000,00 11 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 212 997,28 -450,00 212 547,28 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 212 997,28 -450,00 212 547,28 
  4810 Rezerwy 212 997,28 -450,00 212 547,28 

801   Oświata i wychowanie 18 230 845,76 2 250,00 18 233 095,76 
 80101  Szkoły podstawowe 8 749 634,02 16 000,00 8 765 634,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 482 210,47 16 000,00 5 498 210,47 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 458 428,31 -13 807,50 444 620,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 985 159,42 21 392,61 1 006 552,03 
  4260 Zakup energii 379 651,00 16 007,50 395 658,50 
  4430 Różne opłaty i składki 13 532,58 -1 000,00 12 532,58 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  4 267,00 -1 200,00 3 067,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 61 269,69 -21 392,61 39 877,08 

 80115  Technika 3 082 616,13 50 000,00 3 132 616,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 042 482,00 35 000,00 2 077 482,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 866,00 15 000,00 388 866,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 171 240,22 -35 000,00 1 136 240,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 718,00 -35 000,00 769 718,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC54C017-9128-4233-8CD0-D1BAE06B205E. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

309 919,00 -16 000,00 293 919,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 180,36 -14 000,00 223 180,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 653,04 -2 000,00 41 653,04 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

182 676,00 -15 000,00 167 676,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 995,00 -15 000,00 94 995,00 
 80195  Pozostała działalność 808 490,44 2 250,00 810 740,44 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 342,00 4 000,00 31 342,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 658,00 400,00 3 058,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 -4 000,00 11 500,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -400,00 1 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 992,00 600,00 58 592,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 457,00 3 175,00 59 632,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 33 457,00 3 175,00 36 632,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 175,00 3 175,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 105 401,15 0,00 7 105 401,15 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 005 164,75 0,00 2 005 164,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 -1 412,37 14 587,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 103,00 -1 645,00 305 458,00 
  4260 Zakup energii 242 000,00 11 000,00 253 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 62 500,00 -5 000,00 57 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -350,00 1 450,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -90,00 810,00 
  4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  437,75 -87,75 350,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 280,00 -200,00 80,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC54C017-9128-4233-8CD0-D1BAE06B205E. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 327,00 -214,88 60 112,12 
            

Razem: 63 027 004,11 4 975,00 63 031 979,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC54C017-9128-4233-8CD0-D1BAE06B205E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

